
Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr
Name der Partei / 

Wählergruppe

1 Stolz Heike Med.-techn. Radiologieassistentin Bergstraße 10 24340 Gammelby 1960 GWG

2 Stapelfeldt Kelvin staatl. geprüfter Holztechniker An der Au 24 24340 Gammelby 1973 GWG

3 Weiß Miriam Hautärztin An der Au 21 24340 Gammelby 1974 GWG

4 Stolz Tarik technischer Angestellter Bergstraße 10 24340 Gammelby 1959 GWG

5 Beerbaum Thomas Feuerwehrmann An der Au 12 24340 Gammelby 1959 GWG

6 Thoms-Pfeffer Marlies Verwaltungsfachangestellte Bergstraße 6 24340 Gammelby 1955 KWG

7 Thoms Jürgen Tischler Bergstraße 6 24340 Gammelby 1961 KWG

8 Brunkert Klaus-Jörg Landwirt Birkenseer Weg 4 24340 Gammelby 1961 KWG

9 Modi Torsten kaufmännischer Angestellter Kummel 44 24340 Gammelby 1967 KWG

10 Sicker Ralph Bankkaufmann Kummel 35 24340 Gammelby 1964 KWG

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Gammelby

Anschrift (Hauptwohnung)



Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(GWG)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Stolz Heike Med.-techn. Radiologieassistentin Bergstraße 10 24340 Gammelby 1960

2 Stapelfeldt Kelvin staatl. geprüfter Holztechniker An der Au 24 24340 Gammelby 1973

3 Weiß Miriam Hautärztin An der Au 21 24340 Gammelby 1974

4 Stolz Tarik technischer Angestellter Bergstraße 10 24340 Gammelby 1959

5 Beerbaum Thomas Feuerwehrmann An der Au 12 24340 Gammelby 1959

6 Flügge Andreas Dachdeckermeister Dorfstraße 12 24340 Gammelby 1966

7 Weiß Holger Hautarzt An der Au 21 24340 Gammelby 1958

8 Lüthje Carsten Kaufmann Rögener Weg 7 24340 Gammelby 1970

9 Engel Dieter technischer Angestellter Rögener Weg 12 24340 Gammelby 1956

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Gammelby

II. Listenwahlvorschläge

Anschrift (Hauptwohnung)
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(Nr.)

Gammelbyer Wählergemeinschaft Gammelby

(Name der Partei / Wählergruppe)



für die Gemeindewahl in der Gemeinde Gammelby

II. Listenwahlvorschläge

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(KWG)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Thoms-Pfeffer Marlies Verwaltungsfachangestellte Bergstraße 6 24340 Gammelby 1955

2 Thoms Jürgen Tischler Bergstraße 6 24340 Gammelby 1961

3 Brunkert Klaus-Jörg Landwirt Birkenseer Weg 4 24340 Gammelby 1961

4 Modi Torsten kaufmännischer Angestellter Kummel 44 24340 Gammelby 1967

5 Sicker Ralph Bankkaufmann Kummel 35 24340 Gammelby 1964

6 Blawe Stefan Elektroinstallateur Am Goosberg 10 24340 Gammelby 1972

7 Schmidt Eckhard Architekt Dorfstraße 9 24340 Gammelby 1953

8 Clausen Eckhard Landwirt Gutshof 1 24360 Gammelby, OT Rögen 1967

9 Godenschwager Antje Maler- und Lackierermeisterin Rögener Weg 12 24340 Gammelby 1961

10 Schlüter Cornelia Angestellte Kummel 43 24340 Gammelby 1966

11 Sicker Claudia Berufsbetreuerin Kummel 35 24340 Gammelby 1968

Anschrift (Hauptwohnung)
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(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Kommunale Wählergemeinschaft Gammelby


